32/2015, della piena proprietà dei seguenti immobili:
LOTTO PRIMO

Descrizione
Immobili in comune di Giaveno e Trana, e precisamente:

A) In Comune di Giaveno:
= tre unità collabenti, tutte a due piani f.t., distinte al Catasto Fabbricati al Foglio 11, particelle 143, 
760, 761;
= 136 (centotrentasei) appezzamenti di terreno, di cui 132 agricoli e 4 edificabili, della superficie 
catastale di complessivi mq. 103.249 (centotremiladuecentoquarantanove) distinti nella mappa C.T. 
al:
Foglio 10 particella 228;
Foglio 11 particelle 15, 16, 17, 18, 29, 117, 118 (edificabile), 127, 141, 147, 154 (edificabile), 158, 
160, 164, 197, 198, 199, 232, 233, 244, 247, 260, 265, 350, 351, 352, 389, 437, 441, 481, 483, 504,

[...]

particelle 51, 52, 53 e 54 (formanti un sol corpo): rivo Taunere, proprietà particelle 47, 48, 49, 
50, 58, 57, 56 e 55 dello stesso Foglio 44 della mappa C.T. salvo altri;

B) In Comune di Trana:
= 2 (due) appezzamenti di terreno terreni agricoli della superficie catastale di complessivi mq. 6.167 
(seimilacentosessantasette) distinti nella mappa C.T. al Foglio 5 particelle 45 e 215.
Gli immobili sopra descritti formano un sol corpo e sono posti alle complessive e generali coerenze 
di: proprietà particelle 48, 171, 179, 213, 36, 41, 42, 43, 44, 210 e 214 dello stesso Foglio 5 della